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Symbolenlijst
Symbool Omschrijving
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CAI

R

Verdeelinrichting

Schakelaar, wissel-

Schakelaar, serie-

Schakelaar, 1-polig

Melder, rook, optisch

Intercom

Enkelpolige schakelaar met contactdoos

Drukknop

Contactdoos 2-voudig met beschermingscontact in duodoos

Contactdoos 2-voudig met beschermingscontact

Contactdoos 1-voudig met beschermingscontact

Centraaldoos met lichtpunt

Centraal aardpunt

Aardmat

Aansluitpunt licht

Aansluitpunt CAI bedraad

Aansluitpunt niet bedraad

Wandlichtpunt

Pulsschakelaar

CAP

Ventilatie toevoerpunt

Ventilatie afvoerpunt

Th

T
h

Th

CAI

D

D
D

CAP

E-Rad

WM

WD

WP

W
T
W

R

e

a

b

c

a

b

c

x

x

puls

d

e

aansluitpunten conform 0-tekeningen keuken

E
-ra

d

- 1.1
7

- 1.3
9

- 1.3
2

- 1.3
1

- 1.5
2

- 1.2
5

- 0.8
7

- 1.2
2

- 1.0
4

- 1.1
4

- 1.1
6

- 1.3
5

- 1.2
7

- 1.0
6

- 1.3
3

- 0.8
0

- 1.4
0

- 1.3
4

- 1.2
2

- 1.5
0

- 1.4
4

- 1.4
6

- 1.4
7

- 1.4
5

- 1.4
7

- 1.4
7

- 1.4
9

- 1.5
1

- 1.5
1

- 1.3
4

- 1.4
0

- 1.3
2

- 1.4
3

- 1.3
2

- 1.5
8

- 1.5
2

- 1.1
4

- 1.5
5

- 1.4
6

- 1.3
0

- 1.2
1

- 0.9
6

- 1.2
5

- 1.3
0

- 1.1
3

- 0.9
0

- 1.2
7

- 1.1
9

- 1.2
6

- 1.2
2

- 1.2
9

- 1.3
1

- 1.3
6

- 1.3
8

- 1.6
1

- 1.5
9

entree woning

steenachtig materiaal
isolatie
HSB-element
woningscheidende metalstudwand
voorzetwand
tegels

warmteterugwin installatie

warmtepomp

wasmachine opstelplaats

wasdroger opstelplaats

kook opstelplaats

koelkast opstelplaats

toilet

douche met draingoot

wastafel

fontein toilet

binnendeurkozijn

buitenkozijn vast glas

buitenkozijn draai-/kiepraam

buitenkozijn schuifpui

meterkast

schacht

constructieve latei

hemelwaterafvoer

onbenoemde ruimte (volgens
de krijtstreepmethode)

WTW

wm

wd

KO

KK

WP

Renvooi

- maatvoering zijn circa maten en gemeten 
op de ruwe afwerking
- posities installaties zijn ter indicatie
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Bnr. 6

Bnr. 1

woonkamer/ keuken
53.0 m²

kast
3.1 m²

badkamer
8.4 m²

technische ruimte
6.1 m²

entree
10.8 m²

slaapkamer 1
15.7 m²

slaapkamer 2
14.9 m²

toilet
1.4 m²

balkon
16.6 m²
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begane grond

1e verdieping

2e verdieping

3e verdieping

4e verdieping

parkeerverdieping

getekend

schaal

gewijzigd

tekening

project

opdrachtgever

As indicated

2020002

type D (bnr. 1, 6(s))

VK20104
05-07-2024

Van Wijnen Projectontwikkeling West

Verkooptekening

overzicht parkeerverdieping, schaal 1:350

overzicht begane grond, schaal 1:350

plattegrond, schaal 1:50

oostgevel, schaal 1:200 zuidgevel, schaal 1:200 westgevel, schaal 1:200 noordgevel, schaal 1:200

doorsnede, schaal 1:200

Type D

bouwlaag woningtype bouwnummer

00 begane grond D 1

00 begane grond D 6

Bnr. 1 Bnr. 6 Bnr. 1 Bnr. 6

(s)

N
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